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İSTANBUL'DA YENİ MEKANLARIMIZ

Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Merkez \e

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulları olarak bir süre

önce yaptığımız ortak saptamada, İstanbul Şubemizin

Kadıköy'deki mekanının gereksinimi karşılamadığını

belirtmiştik. İstanbul Şubemiz yaklaşık 1400

meslektaşımıza hizmet veriyordu. Yetki alanındaki öç

üniversitede jeoloji bölümü vardı. Üstelik bunlardan

ikisi alanımızda ilkleri oluşturuyordu. Yine yaklaşık

iki yüz ..elli. tane odamızca tescilli büro İstanbul

Şubemize ilintili olarak hizmet veriyordu. Dahası;

medya, depremsellik, zemin özellikleri ve-yaklaşık 20

milyon, nüfusun, bulunduğu bîr bölgeyi

kapsaması, İstanbul'da büro,, kütüphane,
toplantı salonları, bilgisayar ve-..sosyal ortam.

donanımlanyla daha geniş mekanları zorunlu
kılıyordu,.

Bu düşüncelerle bir süre önce yeni bir

mekan .alımına karar vermiştik. Şube

Yönetim Kurulumuzun be amaçla

oluşturduğu ^ komisyonun uzun araş-
tırmalarından sonra yeterli ' büyüklükte ve

merkezî konumda bir mekan bulmuştu.

Aylarca süren ve her bir karesi titizlikle

planlanan ve düzenlenen tadilat çalış-

ına! arı n ı n son uc un u İ stan bul'dak i mes-

lektaşları m iz gibi bizde merak ve heyecanla

görmek istiyorduk. Açılış günü, Kadir

Günaydın*in- o her zamanki sakini ve güven,

veren gülümsemesi ve- başta Şube

Başkanımız Prof. Dr. Okan Tüysüz olmak,

üzere şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve

gönüllü meslektaşlarımızın, içeceklere küçük

tatlar katmak, .amacıyla kanepeleri özenle,

tam bir. imece ruhu ve coşkusuyla

hazırlamaları bizi karşıladı.

Birkaç saat içerisinde üniversitelerden,,

kamu ye özel sektör çalışanlarından hemen

her kuşaktan meslektaşlarımız, yürümemizin
neredeyse zorlaştığı,, odamızı betimleyen
renklerle bezeli bu mekanı kucaklamışlardı.

JMÖ İstanbul Şube başkanı sayın Okan

Tüysüz ve JMO Genel Başkanı sayın' Aydın

Çelebi'nin katkı ve emek verenlere teşekkür

konuşmalarının ardından bir "sıra gecesi" şöleni

içerisinde sayın Yüksel ÖRGÜN'ün güzel türküleri,

dostlukların ve anıların tazelendiği yeni mekanımızı

iyice ısıtmıştt. Her biri 140 m? kullanım alanı olan iki

daireden o 1 usan yeni mekan lan m iz, düşle r i ni n

çokluğunu kısa. bir zaman diliminde, hayata

geçirmeye çalışan İstanbullu meslektaşlarımıza
şimdilik yeter gibi görünüyordu. Emeği geçen

herkese bir kez daha teşekkür ederiz.
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